
Scuola Statale dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
Via Raffaele Salerno, 269 - GUARDAVALLE [CZ] - Tel. 0967.828084 - C.F. 97035260799 

e-mail: czic82300p@istruzione.it pec: czic82300p@pec.istruzione.it web: www.icguardavalle.edu.it 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n.  001174             Guardavalle, 27.10.2020 

 

U.S.R. per la Calabria 
direzione-calabria@istruzione.it 

 

A.T.P. CATANZARO 
usp.cz@istruzione.it 

 

Istituzioni Scolastiche Provincia Catanzaro 
scuole.cz@istruzione.it 

 

Sito Scuola 

 

OGGETTO: chiusura lunedì 2 Novembre 2020. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs. n. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTO il vigente C.C.N.L. COMPARTO SCUOLA; 

VISTO il decreto regionale n.106 dell'11 agosto 2020 con cui è stato emanato il Calendario Scolastico 2020/2021; 

VISTO quanto deliberato dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio di Istituto 
 

DISPONE 

 

La chiusura della scuola nella giornata di lunedì 2 Novembre 2020. 

 
 
 
Il personale ATA potrà usufruire di recupero di ore eccedenti già prestate, oppure di giorni di ferie, secondo i criteri 

della contrattazione integrativa. 

 
 

 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Valerio Antonio MAZZA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 del D.lgs. n. 39/1993. 

 

mailto:usp.cz@istruzione.it
mailto:scuole.cz@istruzione.it

